Immobile occupato da soggetto privo di titolo opponibile alla procedura autorizzato 

mediante versamento di indennità di occupazione 

Regime iva 

Vendita non soggetta alla normativa Iva in quanto la proprietà è di privati e non di soggetti 
iva. 

PREZZO BASE € 799.032,00 (euro Settecentonovantanovemilatrentadue/00) 
(Offerta minima € 599.274,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 5.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Giuliano Bellachioma con studio in Viterbo, Via Monte 
San Valentino 2, Tel. 0761/283764, e-mail: gbellachioma@omniaconsilia.it